
Prefeitura Municipal de Juvenília
Estado de Minas Gerais

Termo de Homologação

Página: 1

....................:

TipoModalidade de Licitação

Pregão Presencial Menor Preço

Número da Licitação

012/2019

Processo Licitatório
0019/2019

Local Entrega das Propostas

Data Edital de Licitação

Entrega da Proposta

Abertura das Propostas

...........:

...............:

...........:

DEPARTAMENTO DE LICITAÇÕES

27/03/2019

16/04/2019 às 08:00:00

16/04/2019 às 08:00:00

Homologo os atos praticados pelo Pregoeiro em favor da(s) empresa(s) relacionada(s) abaixo:

SÍNTESE DO OBJETO: Seleção da proposta mais vantajosa para procedimento de Registro de preços, objetivando a futura

e eventual “aquisição de gêneros alimentícios diversos, produtos hortifrutigranjeiros, carnes, frios e outros correlatos, para

confecção de merenda escolar, bem como para fornecimento de alimentação à crianças inscritas em projetos sociais, ou

fornecimento de alimentação a eventuais pacientes que requerem cuidados médicos, conforme detalhado no termo de

referência, em atendimento à solicitação da Secretaria Geral de Administração”.

Procedimento Administrativo

1089/2019

000089 - SUPERMERCADO SOUZA JUNIORFornecedor

Endereço

CEP

CNPJ

Telefone

Valor

.............................:

................................:

........................................:

........................................:

..................................:

.......................................:

Inscrição Estadual ...............:

Praça Coronel Almeida 250 - Centro - Juvenília - MG

R$ 169.028,50  (CENTO E SESSENTA E NOVE MIL E VINTE E OITO REAIS E CINQUENTA

CENTAVOS)

64443104000153

39467000

8056989510089

001099 - MERCEARIA VILAS BOAS LTDA.Fornecedor

Endereço

CEP

CNPJ

Telefone

Valor

.............................:

................................:

........................................:

........................................:

..................................:

.......................................:

Inscrição Estadual ...............:

Rua Bernardo da Fonseca Pinto 200 - Centro - Juvenília - MG

R$ 137.308,30  (CENTO E TRINTA E SETE MIL E TREZENTOS E OITO REAIS E TRINTA

CENTAVOS)

01920564000105

39467000

001388 - TECIMARIA DOS SANTOS DA MOTA - MEFornecedor

Endereço

CEP

CNPJ

Telefone

Valor

.............................:

................................:

........................................:

........................................:

..................................:

.......................................:

Inscrição Estadual ...............:

Praça Platão 263 - Centro - Montalvânia - MG

R$ 109.995,40  (CENTO E NOVE MIL E NOVECENTOS E NOVENTA E CINCO REAIS E

QUARENTA CENTAVOS)

09120951000179

39490000

19098960022

002488 - GILVANIA MOREIRA DA SILVA MEFornecedor

Endereço

CEP

CNPJ

Telefone

Valor

.............................:

................................:

........................................:

........................................:

..................................:

.......................................:

Inscrição Estadual ...............:

Rua Perdiz 320 - Distrito de Monte Re - Juvenília - MG

R$ 119.043,35  (CENTO E DEZENOVE MIL E QUARENTA E TRES REAIS E TRINTA E

CINCO CENTAVOS)

14992854000106

39467000



Prefeitura Municipal de Juvenília
Estado de Minas Gerais

Termo de Homologação

Página: 2

Juvenília - MG, 24 de abril de 2019

Rômulo Marinho Carneiro

Prefeito Municipal

Ciência aos interessados, observadas as prescrições legais pertinentes.


